DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000283 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de setembro de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 07/2024 - Suspensão de Procedimentos da Convocação.

• PORTARIA Nº 11/2024 - Torna sem efeito.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CD00D9F148BCADBDF0C2FCA61368CDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000283 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de setembro de 2024 Ano 6

Concurso

 Câmara Municipal de Anagé
                         BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.                CNPJ- 01.017.317/0001-01

Edital	Legislativo	nº	07/2024
Suspensão	da	Convocação	nº	02/2024	do	Concurso	Público

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições, considerando o Decreto Legislativo de nº 01-
A/2024, que homologou o resultado final do Concurso Público, Edital de Concurso
Público nº 001/2024, SUSPENDE os procedimentos a serem realizados no dia 09 de
setembro de 2024, descritos no Termo de Deferimento da Convocação nº 02/2024,
realizada por meio do Edital Legislativo nº 06/2024 publicada em Diário Eletrônico
Oficial da entidade em 04 de setembro de 2024, consoante a análise do processo
seletivo. Quando disponível, novas publicações/datas serão divulgadas.

Registra-se,
Cumpra-se,
Publica-se.

GABINETE	DA	PRESIDENCIA	EM	09	DE	SETEMBRO	DE	2024.
CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	ANAGÉ	DO	ESTADO	DA	BAHIA.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 676A7F76EFD4BE5552B506106EE1F4A6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000283 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de setembro de 2024 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000283 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de setembro de 2024 Ano 6

Portaria

 Câmara Municipal de Anagé
                         BAHIA

Rua Agnelo Cardoso, nº 270, Bairro São João Batista.                CNPJ- 01.017.317/0001-01

Portaria	de	nº	11	de	09	de	novembro	de	2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAGÉ- ESTADO DA
BAHIA, no uso legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe a Lei Orgânica
do Município e o Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º - TORNAR	SEM	EFEITO a Portaria de nº 10/2024, publicada no Diário Eletrônico
Oficial da entidade em 04 de setembro de 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PRESIDENTE
GABINETE	DA	PRESIDENCIA

CÂMARA	DE	VEREADORES	DE	ANAGÉ	DO	ESTADO	DA	BAHIA.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CD00D9F148BCADBDF0C2FCA61368CDE

		2024-09-09T13:24:57-0300